PREFEITURA Do MUNIcÍpto nr ¡uxnu,Í

DECRETO N".3I.2O4.DE I9 DE ABRIL DE 2022.

LUrz FERNANDo ARANTEs MAcHADo, pREFErro oo tr¡uNtcfplo DE JUNDIAI,

ESTADo DE s,Ao pAULo, No uso DE suAs erRlsutÇÕes LEcAIS

ESPECIALMENTE AS QUE TNn SÂO CONFERIDAS PELA LEI N" 9697, DE 13 DE

DEZEMBRO DE202l, ART.4', $ 3o.

CoNSIDERANDo NECESSIDADE DE ABERTURA on cRÉotto ADICIoNAL SUPLEMENTAR PoR

supBRÁ,vrr FTNANCETRo pARA coBERTURA DE DESpESAS coM coNTRATAÇÄo pr EMpRESA

PARA PRESTAÇÃo oe SERVIÇo DE LIMPEZA, ASSEIo E CONSERVAç.Ä,O OOS COMPLEXOS

EDUCACIONAIS, CULTURAIS E ESPORTIVOS - SC 773.527 - PROCESSOT 14.066-9/2021,

REF. SoLIcITAÇÃo sas . UNIDADE oe cnsTÃO DE ESPORTE E LAZER

DECRETA

ART. ro - FrcA ABERTo No oRÇAMENTo Do vuNrcÍpto, utr¿ cnÉono ADIcIoNAL
SUPLEMENTAR No VALoR DE R$ 550.426,32 (QUINHENToS p cTNQÜeNTA MIL QUATROCENTOS E

vrNTE E sErs REArs E TRTNTA E Dors cENTAVoS) NA(s) ooreÇÄo(Ões)r

23.01.27.8r2.0t92.277t røeNurpNcÄo E coNsERvAcÃos pos coMpLEXos EDUcAcIoNAIS. ct
3.3.90.39.00 ourRos sERvrcos DE TERCETRoS - prssoA runlptc¡

OOOO PROPRIA

550.426,32

TOTAL...,R$ 550.426,32

ART. 2o - A coBERTURA Do cRÉorro DE euE TRATA o ART. l'FAR-sE-Á coM o(s)
SEGUTNTE(S) RECURSO(S):

I - RECURSO INDICADO NOART.43, $1", INCISO I DALDI FEDERALN. 4320164,,,

ART. 3" , ESTE DEcRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇ.Ã,O.

R$

Página I de 2

ffi PREFETTuRA Do MUNIcÍpro un ¡uNpnÍ

N 1.204/2022

MACHADO

MTJNICIPAL

PARIMOSCHI

GESTOR DE GOVERNO E FINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA ceslÃo DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO

MUNICIPIO DE JUNDIAI, AO(S) DEZENOVE DIA(S) uÊs pg ABRIL Do ANo DE DoIs MIL E vINTE E

DOIS,

GUSTAVO L. C. MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DAUNIDADE DA CASA CIVL

¡osÉ

Pâgina2 de2